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Siunausta alkaneeseen uuteen vuoteen 2026! Ja lämmin kiitos kaikista
joulutervehdyksistä! Tässä vuoden ensimmäisessä lähettikirjeessä käännämme katseen
vielä vuoteen 2025 ja kerromme loppuvuoden kuulumisiamme.

Marraskuun alussa osallistuimme Tallinnan tuomiokirkossa pidettyyn
jumalanpalvelukseen, jossa Viron evankelis-luterilaisen kirkon Lähetyskeskuksen (EELK
Misjonikeskus) uusi lähetysjohtaja Esa Luukkala siunattiin tehtäväänsä (kuva alhaalla
vasemmalla).

Oikealla alhaalla oleva kuva on otettu nuortenillasta Nõon päiväkeskuksesta. Opetuksen
lisäksi illan ohjelmassa oli muun muassa kirjanmerkkien askartelua, joita Nõon
seurakunnan kirkkoherra ja esimiehemme Mart Jaanson oli pyytänyt nuorteniltojen
vastuuhenkilöltä Airelta. Kirjanmerkit ovat menossa myöhemmin Nõon kirkkoon
seurakuntalaisten käyttöön.

Katse vielä loppuvuoteen 2025
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Adventtikynttilän sytytys
Ensimmäisenä adventtisunnuntaina Virossa on eri
paikkakunnilla perinteenä sytyttää ensimmäinen
adventtikynttilä juhlavasti. Osallistuimme näihin
tilaisuuksiin sekä Nõossa (ylin kuva) että Tartossa.
Nõossa tilaisuus järjestettiin jumalanpalveluksen
jälkeen läheisellä torilla. Kynttilän sytytti
kirkkoherra Mart Jaanson, joka piti tilaisuudessa
myös lyhyen puheenvuoron. Kuvan takana olevan
kuusen kynttilät sytytettiin samaan aikaan kuin
adventtikynttilä. Tilaisuudessa oli myös kuoroja.

Tartossa vastaava tilaisuus järjestettiin
raatihuoneentorilla, jonne olikin kerääntynyt paljon
väkeä paikalle. Siellä adventtikynttilän sytytti
pastori Kristjan Luhamets.

Joulujuhlia ja jouluaaton jumalanpalvelus
Adventin aikana osallistuimme joulujuhliin ja eri
joulun ajan tilaisuuksiin mm. Tartossa, Tallinnassa
ja Nõossa. Toiseksi ylimmässä kuvassa olemme
Tallinnassa Lähetyskeskuksessa viettämässä
joulujuhlaa työtovereiden kanssa. Kuvassa on
pitämässä puhetta Lähetyskeskuksen eläkkeelle
jäänyt lähetysjohtaja Leevi Reinaru.

Vietimme jouluaaton täällä Virossa, jolloin
osallistuimme jouluaaton jumalanpalvelukseen
Nõon kirkossa. Oli ihanaa ja liikuttavaa, kun
jumalanpalveluksessa laulettiin myös meille tuttu
virsi. Joulupäivänä matkustimme pikaiselle visiitille
Suomeen ja saimme viettää aikaa joulun pyhinä
myös läheisten kanssa sekä käydä messussa Porissa
Aatuntiellä. Oli haikea lähteä takaisin tänne uuden
vuoden viettoon. Ihanaa oli kuitenkin päästä edes
lyhyeksi aikaa käymään Suomessa tapaamassa
perhettä, ystäviä ja seurakuntalaisia.

Tehtävään siunaaminen
Joulukuussa meidät siunattiin Valgan
rovastikunnan lähetystyöntekijöiksi Nõunin
kulttuurimajassa pidetyssä joulujuhlassa. Samalla
siunattiin tehtäväänsä Valgan rovastikunnan
nuorisotyön koordinaattoriksi kollegamme Kirsi
Vimpari. Siunaamassa olivat Etelä-Viron piispa
Marko Tiitus, kirkkoherra Mart Jaanson sekä
apulaisrovasti Vallo Ehasalu. 
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Mutta kuinka he voivat huutaa avukseen sitä,
johon eivät usko? Kuinka he voivat uskoa siihen,
josta eivät ole kuulleet? Kuinka he voivat kuulla,
ellei kukaan julista? Kuinka kukaan voi julistaa,

ellei häntä ole lähetetty? Onhan kirjoitettu:
“Kuinka ihanat ovat ilosanoman tuojan askelet!”

Room.10:14-15

Rukousaiheita

voimia ja viisautta kielen
opiskeluun 
johdatusta kaikkiin
kohtaamisiin
johdatusta ja viisautta
tuleviin työtehtäviin
Viron lapset ja nuoret
kiitos uudesta armon
vuodesta 2026
kiitos kaikista lähettäjistä
ja tukijoista

Kiitos rukouksistasi!

Kohti uutta vuotta
Uuden vuoden aattona osallistuimme Nõon
kirkossa messuun. Eipä olla aikaisemmin syöty
lettuja kirkossa, mutta nyt sekin tuli koettua.
Messun jälkeen oli tarjolla pannukakkua (joka
meidän mielestä muistutti kuitenkin enemmän
lettua). Kuulimme eräältä seurakuntalaiselta, että
kirkkoherra oli mennyt hyvissä ajoin ennen messua
niitä kirkon sakastiin paistamaan.

Alla vielä “talouskäppyrä” meidän viime vuoden
kannatuksen tuloksesta ja tavoite tälle vuodelle.

Ole siunattu!

Liity kuukausilahjoittajaksi tai anna kertalahjoitus osoitteessa sley.fi/lahjoita. MobilePay:
21447. Voit laittaa haluamasi summan myös tilisiirtona Sleyn lahjoitustilille Danske Bank
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95, BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi tai

kirjoita viestikenttään Kirsi ja Rami Haaponiemen rengas + oma kotiseurakuntasi.
Lisätietoja: Anu Laine puh. 044 298 2601 tai anu.laine@sley.fi. Kiitos tuestasi!

Jumala lahjasi siunatkoon. Keräyslupa: RA/2021/1127. www.sley.fi

Herra varjelee kaikki sinun
askeleesi, sinun lähtösi ja
tulosi nyt ja aina. Ps. 121

Kirsi ja Rami

Vuoden 2026 tavoite on 23 373€, joka on laskettu siten, että vuoden
2025 keskimääräiseen kuukausilahjoitukseen on lisätty 10%

Jeesus Kristus on sama
eilen, tänään ja

ikuisesti. Hepr.13:8


